
 

 

                                                                                                                             

 

У К Р А Ї Н А 

  СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

   Чугуївського району Харківської області 
XL сесія VIІI скликання 

РІШЕННЯ    
 

17 серпня 2023 року                                                                                    № 1747 - VIIІ 

 

Про припинення дії договору оренди  
земельної ділянки за кадастровим номером  
6321783000:02:000:0682  

 

       Розглянувши заяву гр. Майданова Сергія Вікторовича, ідентифікаційний номер *****, 

щодо припинення дії договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6321783000:02:000:0682 за взаємною згодою сторін, розташованої за межами населеного 
пункту с.Нижній Бишкин,  відповідно до п.31 договору оренди земельної ділянки від 
15.02.2005 року зареєстрованого у Зміївському районному відділі Харківської регіональної 
філії ДП «Центр державного земельного кадастра при Державному комітеті України по 
земельних ресурсах» за №296 від 15.02.2005 року  ст. 12, частини другої ст. 134 Земельного 
Кодексу України, ст.21, ст.30, ст.31, ст.33 Закону України «Про оренду землі», Закону 
України №1423-ІХ “Про внесення змін до  Земельного кодексу України та інших 
законодавчих актів щодо удосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 
земельних відносин” ст.26 п.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”  
Слобожанська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :              

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки від 15.02.2005 року 
зареєстрованого у Зміївському районному відділі Харківської регіональної філії ДП 
«Центр державного земельного кадастра при Державному комітеті України по 
земельних ресурсах» за №296 від 15.02.2005 року, шляхом його розірвання за 
взаємною згодою сторін. 

2. Слобожанському селищному голові укласти додаткову угоду про припинення дії 
договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6321783000:02:000:0682 з гр.Майдановим Сергієм Вікторовичем. 

3. Зобов’язати гр.Майданова Сергія Вікторовича подати додаткову угоду про 
припинення дії договору оренди земельної ділянки за кадастровим номером 
6321783000:02:000:0682 на державну реєстрацію та зареєструвати її в тижневий 
термін від дати підписання угоди сторонами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-комунального  
господарства, земельних відносин та екології (голова комісії  Полька О.М.)   

 

 

 

 

 

 Слобожанський селищний голова                                                       Дмитро  ДІХТЯР 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14/paran1212#n1212
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14/paran1248#n1248

